
 

 

UCHWAŁA NR XL/225/14 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę – 2 460 371 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

w tym: 

1) Dział 600 rozdział 60016 § 6290 – 1 401 616 zł (środki od Elektrobudowy na przebudowę drogi  

w miejscowości Podgórze ul. Elektryczna); 

2) Dział 801 rozdział 80101 § 6260 – 288 750 zł (dotacja na budowę 3 wielofunkcyjnych boisk sportowych  

w miejscowościach: Jarnuty, Konarzyce, Podgórze przy udziale środków finansowanych pochodzących  

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej); 

3) Dział 900 rozdział 90019 § 0690 – 745 033 zł (dochody z tytułu wycinki drzew obręb Stare Modzele); 

4) Dział 921 rozdział 92195 § 6207 – 24 972 zł (dotacja na remont połączony z modernizacją świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Siemień Nadrzeczny pochodzi z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013). 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 3 560 371zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

w tym: 

1) Dział 010 rozdział 01010 § 6050 – 10 000 zł (na opracowanie dokumentacji technicznych w związku  

z planowaną modernizacją stacji wodociągowych we wsiach: Podgórze, Stare Modzele, Siemień 

Nadrzeczny); 

2) Dział 600 rozdział 60014 § 6300 – 25 000 zł (dofinansowanie dla powiatu do opracowania projektu 

modernizacji mostu w miejscowości Konarzyce, ul. Młynarska); 

3) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 200 000 zł (bieżące utrzymanie dróg gminnych); 

4) Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 2 166 424 zł (przebudowa dróg gminnych w tym: przebudowa drogi  

w Podgórzu ul Elektryczna 1 401 616 zł); 

5) Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 6 406 zł (zwiększenie planu na opracowanie Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Łomżyńskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014-2025 roku); 

6) Dział 750 rozdział 75023 § 4600 – 32 257 zł (odszkodowanie dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych); 

7) Dział 750 rozdział 75023 § 6060 – 20 000 zł (zwiększenie planu wydatków na dostosowanie minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 1937



8) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 9 000 zł (zwiększenie planu na ocieplenie poddasza i remont instalacji 

centralnego ogrzewania budynku Sz P w miejscowości Podgórze); 

9) Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 875 000 zł (budowa 3 wielofunkcyjnych boisk sportowych  

w miejscowościach: Jarnuty, Konarzyce, Podgórze); 

10) Dział 801 rozdział 80103 § 6050 – 12 500 zł (zwiększenie planu wydatków na wykonanie map do celów 

projektowych dla nieruchomości Szkół Podstawowych oraz wykonanie projektów placu zabaw dla 

wszystkich Szkół Podstawowych, w związku z realizacją projektu w ramach działania 9.1.1. Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 pt. „Kolorowe oddziały przedszkolne w każdej naszej szkole”); 

11) Dział 801 rozdział 80110 § 6050 – 12 000 zł (rozbudowa monitoringu w szatniach w budynku 

Gimnazjum); 

12) Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 35 785 zł (zwiększenie planu wydatków na stypendia szkolne,  

w związku z dotacją na zadania własne (143 137 zł), która nie może stanowić więcej niż 80% kosztów 

realizacji zadania); 

13) Dział 921 rozdział 92109 § 2480 – 28 413 zł (zwiększenie planu wydatków na realizację projektów: 

Integracja, kultura – wakacje w Gminnym Ośrodku Kultury w Pniewie – 7 000 zł; doposażenie gminnego 

Ośrodka Kultury w Pniewie w akcesoria niezbędne do rozwijania działalności kulturowej – 10 000 zł; 

remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Modzele – 11 413 zł w ramach 

Programu Obszarów Wiejskich); 

14) Dział 921 rozdział 92195 § 6057 – 24 972 zł; 

15) Dział 921 rozdział 92195 § 6059 – 55 028 zł (remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Siemień Nadrzeczny); 

16) Dział 921 rozdział 92195 § 6059 – 6 087 zł (wykonanie elewacji na budynku spotkań integracyjnych  

w miejscowości Chojny  Młode przy udziale środków z Programu Obszarów Wiejskich); 

17) Dział 921 rozdział 92195 § 4300 - 38 000 zł (wykonanie zmiany pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajki); 

18) Dział 926 rozdział 92695 § 4210 – 3 499 zł (zakup kontenera na przechowywanie sprzętu sportowego  

dla mieszkańców wsi Modzele - Skudosze). 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1. Zmniejszenia: 

1) Dział 700 rozdział 70005 § 6050 - 7 935,35 zł; 

2) Dział 921 rozdział 92109 § 2480 – 13 688,81 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) 921 rozdział 92195 § 6050 - 7 935,35 zł (docieplenie ściany  budynku w miejscowości Chojny Młode  

– Fundusz sołecki); 

2) Dział 921 rozdział 92109 § 6220 – 13 688,81 zł (wykonanie zadaszenia nad sceną w Giełczynie – Fundusz 

sołecki). 

§ 4. Załącznik Nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2014 do uchwały Nr XXXVIII/207/13  Rady 

Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 Przychody na rok 2014 do uchwały Nr XXXVIII/207/13  Rady Gminy Łomża z dnia  

30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 Plan dotacji dla instytucji kultury na rok 2014 do uchwały  Nr XXXVIII/207/13  Rady 

Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 28 618 707,71 zł, w tym bieżące - 26 266 286,71 zł, dochody majątkowe  

- 2 352 421 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1937



2. Wydatki ogółem - 30 368 707,71 zł, w tym bieżące - 24 000 000,92 zł, wydatki majątkowe  

- 6 368 706,79 zł. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 1750 000 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi  

z planowanego zaciągnięcia kredytu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady 

Barbara Cychol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1937



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/225/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  32 000,00  0,00  745 033,00  777 033,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  21 000,00  0,00  745 033,00  766 033,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  20 000,00  0,00  745 033,00  765 033,00 

 bieżące razem:  22 343 273,71  0,00  745 033,00  23 088 306,71 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 358 377,71  0,00  0,00  358 377,71 

 majątkowe 

 600    Transport i łączność  0,00  0,00  1 401 616,00  1 401 616,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  1 401 616,00  1 401 616,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   6290 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 0,00  0,00  1 401 616,00  1 401 616,00 

 801    Oświata i wychowanie  120 564,00  0,00  288 750,00  409 314,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 120 564,00  0,00  0,00  120 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1937



  80101   Szkoły podstawowe  120 564,00  0,00  288 750,00  409 314,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 120 564,00  0,00  0,00  120 564,00 

   6260 
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 0,00  0,00  288 750,00  288 750,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24 737,00  0,00  24 972,00  49 709,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 24 737,00  0,00  24 972,00  49 709,00 

  92195   Pozostała działalność  24 737,00  0,00  24 972,00  49 709,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 24 737,00  0,00  24 972,00  49 709,00 

   6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
 o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 24 737,00  0,00  24 972,00  49 709,00 

 majątkowe razem:  637 083,00  0,00  1 715 338,00  2 352 421,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 187 083,00  0,00  24 972,00  212 055,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  3 177 980,00  0,00  0,00  3 177 980,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  26 158 336,71  0,00  2 460 371,00  28 618 707,71 

 
 w tym z tytu ł u dotacji i ś środków na finansowanie wydatków na realizacji ę zada ń finansowanych z udzi a łem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  545 460,71  0,00  24 972,00  570 432,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1937



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/225/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 
 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 10     Rolnictwo i łowiectwo 

 przed zmianą  594 523,00  414 523,00  414 523,00  9 000,00  405 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  604 523,00  414 523,00  414 523,00  9 000,00  405 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00 

    1010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 przed zmianą  195 631,00  15 631,00  15 631,00  0,00  15 631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  205 631,00  15 631,00  15 631,00  0,00  15 631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00 

       6050 
 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  2 773 242,65  477 620,65  477 620,65  20 000,00  457 620,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 295 622,00  2 295 622,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 391 424,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 191 424,00  2 191 424,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 164 666,65  677 620,65  677 620,65  20 000,00  657 620,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 487 046,00  4 487 046,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1937



    60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

      
 

6300 

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  2 773 242,65  477 620,65  477 620,65  20 000,00  457 620,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 295 622,00  2 295 622,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 366 424,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 166 424,00  2 166 424,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 139 666,65  677 620,65  677 620,65  20 000,00  657 620,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 462 046,00  4 462 046,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą  197 181,64  197 181,64  197 181,64  0,00  197 181,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  397 181,64  397 181,64  397 181,64  0,00  397 181,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  2 251 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 251 622,00  2 251 622,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 166 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 166 424,00  2 166 424,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 418 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 418 046,00  4 418 046,00  0,00  0,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  189 648,69  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 404,15  55 404,15  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 935,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 935,35  -7 935,35  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  181 713,34  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 468,80  47 468,80  0,00  0,00 

    70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 przed zmianą  189 648,69  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 404,15  55 404,15  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 935,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 935,35  -7 935,35  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  181 713,34  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 468,80  47 468,80  0,00  0,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  55 404,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 404,15  55 404,15  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 935,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 935,35  -7 935,35  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  47 468,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 468,80  47 468,80  0,00  0,00 

 750     Administracja publiczna 

 przed zmianą  2 809 689,00  2 759 689,00  2 536 789,00  2 068 719,00  468 070,00  0,00  222 900,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  58 663,00  38 663,00  38 663,00  0,00  38 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 868 352,00  2 798 352,00  2 575 452,00  2 068 719,00  506 733,00  0,00  222 900,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 przed zmianą  2 268 835,00  2 218 835,00  2 216 335,00  1 847 491,00  368 844,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  58 663,00  38 663,00  38 663,00  0,00  38 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 327 498,00  2 257 498,00  2 254 998,00  1 847 491,00  407 507,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1937



       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 406,00  6 406,00  6 406,00  0,00  6 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  146 406,00  146 406,00  146 406,00  0,00  146 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4600 
 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32 257,00  32 257,00  32 257,00  0,00  32 257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  32 257,00  32 257,00  32 257,00  0,00  32 257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  12 476 819,22  12 291 255,22  11 387 589,73  9 331 247,00  2 056 342,73  253 236,00  497 295,00  153 134,49  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  908 500,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  899 500,00  899 500,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 385 319,22  12 300 255,22  11 396 589,73  9 331 247,00  2 065 342,73  253 236,00  497 295,00  153 134,49  0,00  0,00  1 085 064,00  1 085 064,00  185 564,00  0,00 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  7 779 191,11  7 593 627,11  6 808 105,62  5 847 485,00  960 620,62  217 527,00  414 860,00  153 134,49  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  884 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  875 000,00  875 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 663 191,11  7 602 627,11  6 817 105,62  5 847 485,00  969 620,62  217 527,00  414 860,00  153 134,49  0,00  0,00  1 060 564,00  1 060 564,00  185 564,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  57 050,00  57 050,00  57 050,00  0,00  57 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  66 050,00  66 050,00  66 050,00  0,00  66 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  875 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  875 000,00  875 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  875 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  875 000,00  875 000,00  0,00  0,00 

    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 przed zmianą  816 445,00  816 445,00  748 484,00  715 159,00  33 325,00  17 516,00  50 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00 

 po zmianach  828 945,00  816 445,00  748 484,00  715 159,00  33 325,00  17 516,00  50 445,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1937



    80110  Gimnazja 

 przed zmianą  2 358 465,00  2 358 465,00  2 355 465,00  2 074 710,00  280 755,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 370 465,00  2 358 465,00  2 355 465,00  2 074 710,00  280 755,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

 przed zmianą  404 877,00  404 877,00  227 040,00  211 675,00  15 365,00  0,00  177 837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  35 785,00  35 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  440 662,00  440 662,00  227 040,00  211 675,00  15 365,00  0,00  213 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 przed zmianą  158 137,00  158 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  35 785,00  35 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  193 922,00  193 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  193 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3240  Stypendia dla uczniów 

 przed zmianą  158 137,00  158 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  35 785,00  35 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  193 922,00  193 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  193 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 przed zmianą  739 657,43  638 517,06  220,00  0,00  220,00  621 426,21  0,00  16 870,85  0,00  0,00  101 140,37  101 140,37  45 413,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  160 435,35  52 724,19  38 000,00  0,00  38 000,00  14 724,19  0,00  0,00  0,00  0,00  107 711,16  107 711,16  86 087,00  0,00 

 po zmianach  900 092,78  691 241,25  38 220,00  0,00  38 220,00  636 150,40  0,00  16 870,85  0,00  0,00  208 851,53  208 851,53  131 500,00  0,00 

    92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 przed zmianą  204 416,18  178 688,81  0,00  0,00  0,00  178 688,81  0,00  0,00  0,00  0,00  25 727,37  25 727,37  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 413,00  14 724,19  0,00  0,00  0,00  14 724,19  0,00  0,00  0,00  0,00  13 688,81  13 688,81  0,00  0,00 

 po zmianach  232 829,18  193 413,00  0,00  0,00  0,00  193 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 416,18  39 416,18  0,00  0,00 

       2480 
 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

 przed zmianą  178 688,81  178 688,81  0,00  0,00  0,00  178 688,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  14 724,19  14 724,19  0,00  0,00  0,00  14 724,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  193 413,00  193 413,00  0,00  0,00  0,00  193 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6220 

 Dotacje celowe z budżetu 

 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

 przed zmianą  16 598,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 598,30  16 598,30  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  13 688,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 688,81  13 688,81  0,00  0,00 

 po zmianach  30 287,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 287,11  30 287,11  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1937



    92195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  62 503,85  17 090,85  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  16 870,85  0,00  0,00  45 413,00  45 413,00  45 413,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  132 022,35  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 022,35  94 022,35  86 087,00  0,00 

 po zmianach  194 526,20  55 090,85  38 220,00  0,00  38 220,00  0,00  0,00  16 870,85  0,00  0,00  139 435,35  139 435,35  131 500,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 935,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 935,35  7 935,35  0,00  0,00 

 po zmianach  7 935,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 935,35  7 935,35  0,00  0,00 

       6057  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  24 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 737,00  24 737,00  24 737,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  24 972,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 972,00  24 972,00  24 972,00  0,00 

 po zmianach  49 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 709,00  49 709,00  49 709,00  0,00 

       6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  20 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 676,00  20 676,00  20 676,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  61 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 115,00  61 115,00  61 115,00  0,00 

 po zmianach  81 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 791,00  81 791,00  81 791,00  0,00 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 499,00  3 499,00  3 499,00  0,00  3 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  23 499,00  23 499,00  23 499,00  10 000,00  13 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92695  Pozostała działalność 

 przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 499,00  3 499,00  3 499,00  0,00  3 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  23 499,00  23 499,00  23 499,00  10 000,00  13 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

 przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 499,00  3 499,00  3 499,00  0,00  3 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 499,00  4 499,00  4 499,00  0,00  4 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  23 630 356,71  20 482 349,73  17 514 270,67  12 365 659,00  5 148 611,67  884 662,21  1 506 391,00  397 493,85  0,00  179 532,00  3 148 006,98  3 148 006,98  295 977,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 935,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 935,35  -7 935,35  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 568 306,35  339 671,19  289 162,00  0,00  289 162,00  14 724,19  35 785,00  0,00  0,00  0,00  3 228 635,16  3 228 635,16  86 087,00  0,00 

 po zmianach  27 190 727,71  20 822 020,92  17 803 432,67  12 365 659,00  5 437 773,67  899 386,40  1 542 176,00  397 493,85  0,00  179 532,00  6 368 706,79  6 368 706,79  382 064,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1937



Rodzaj zadania: zlecone 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

 Obsługa  

długu 
 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  3 177 980,00  3 177 980,00  240 300,00  226 076,00  14 224,00  0,00  2 937 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 177 980,00  3 177 980,00  240 300,00  226 076,00  14 224,00  0,00  2 937 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1937



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/225/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2014 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  190 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  190 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  190 000,00 

    Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 40 000 zł  

    Opracowanie dokumentacji na modernizację hydroforni 140 000 zł  

    Opracowanie dokumentacji na modernizację stacji wodociągowych: Podgórze, Stare Modzele i Siemień Nadrzeczny 10 000 zł  

 600    Transport i łączność  4 462 046,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  4 462 046,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 418 046,00 

   

 Przebudowa dróg gminnych i projekty budowalne  na przebudowę dróg gminnych oraz odszkodowania za działki. Roboty 

budowlane : odwodnienie wsi Dłużniewo, przebudowa ul. Leśniej w Starych Kupiskach- etap I, przebudowa ul. Lipowej  

w Pniewie, budowa drogi Milewo-droga powiatowa nr 1938 B, budowa ul. Elektrycznej w Podgórzu, budowa ul. Lipowej  

w Giełczynie, przebudowa ul. Miodowej w Konarzycach, przebudowa drogi Modzele Skudosze -DK nr 63, odwodnienie drogi nr 

105 830 B we wsi Siemień Nadrzeczny. Projekty budowlane : ul. Działkowa w Starych Kupiskach nr 105 760 B,  

ul. Miodowa w Konarzycach nr 105 784 B, ul. Jałowcowa w Giełczynie nr 105 726 B, droga Gać - Pniewo nr 105 717 B, droga 

dojazdowa we wsi Boguszyce nr 105 813 B, droga Milewo - Milewo Kolonia nr 105 821 B, droga we wsi Mikołajki nr 105 692 B, 

droga Chojny Młode - Naruszczki nr 105 814 B, odwodnienie drogi nr 105 830 B we wsi Siemień Nadrzeczny. Odszkodowania za 

działki : ul. Elektryczna w Podgórzu, ul. Leśna i Kolejowa w Wygodzie, droga Milewo - droga powiatowa nr 1938 B, ul. Lipowa  

w Giełczynie, ul. Zielona w Jednaczewie, droga Andrzejki - Czaplice. 

 4 418 046,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  44 000,00 

   

 Wykupienie gruntów  pod uregulowanie przebiegu drogi publicznej dojazdowej w miejscowości Rybno 40 000zł, zakup i montaż 

wiaty przystankowej 

 w miejscowości Łochtynowo 4 000 zł 

 

 630    Turystyka  65 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  65 000,00 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  41 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1937



   
 Zagospodarowanie działki  gminnej w miejscowości  Siemień Nadrzeczny  na cele rekreacyjne , turystyczne i integracyjne   

przy udziale funduszy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 41 782 zł 
 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 218,00 

    Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości  Siemień Nadrzeczny na cele rekreacyjne, turystyczne i integracyjne 23 218 zł  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  47 468,80 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  47 468,80 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47 468,80 

   

 Ogrodzenie działki w Starej Łomży p/sz 13 710,65 zł, urządzenie  terenu rekreacyjno-sportowego w Starej Łomży n/rz  

12 641,99  zł, ogrodzenie  stawu w Starych Chojnach 8 731,16 zł, budowa altany w Sierzputach Starych 6 385 zł, ogrodzenie 

działki  w Mikołajkach 6 000 zł, 

 

 750    Administracja publiczna  70 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  70 000,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00 

    dostosowanie minimalnych wymagań dla systemów informatycznych 20 000 zł  

   
 Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, audyt zewnętrzny bezpieczeństwa oraz zakup sprzętu  

i oprogramowanie, komputery 50 000 zł 
 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo ż arowa  46 154,31 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  46 154,31 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  46 154,31 

   
 Utwardzenie placu przed budynkiem OSP Stare Modzele - 11 004,90 zł; wykonanie centralnego ogrzewania w budynku OSP  

w Siemieniu Nadrzecznym - 12 232,72 zł; rozbudowa garażu OSP w Podgórzu - 18 667,41 zł 
 

    wykonanie centralnego ogrzewania w budynku OSP w Siemieniu 4 249,28 zł  

 801    Oświata i wychowanie  1 085 064,00 

  80101   Szkoły podstawowe  1 060 564,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  875 000,00 

    budowa 3 wielofunkcyjnych boisk sportowych w miejscowościach Jarnuty, Konarzyce i Podgórze 875 000 zł  

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 564,00 

   

 poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez budowę placów zabaw w miejscowościach Konarzyce, Nowe Kupiski  

i Wygoda przy Szkołach Podstawowych przy udziale funduszy pochodzących z Programów Obszarów Wiejskich 2007-2013  

 - 120 564 zł 

 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

   

 poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez budowę placów zabaw w miejscowościach Konarzyce, Nowe Kupiski  

i Wygoda przy Szkołach Podstawowych przy udziale funduszy pochodzących z Programów Obszarów Wiejskich 2007-2013   

- 65 000 zł 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1937



   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 500,00 

   

 wykonanie map do celów projektowych dla nieruchomości Szkół Podstawowych oraz wykonanie projektów placu zabaw  

dla wszystkich Szkół Podstawowych, w związku z realizacją projektu w ramach działania 9.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013 pt. „Kolorowe oddziały przedszkolne w każdej naszej szkole” 12 500 zł 

 

  80110   Gimnazja  12 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00 

    rozbudowa monitoringu szatni w budynku Gimnazjum - 12 000 zł  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona ś środowiska  169 122,15 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  169 122,15 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  169 122,15 

    Inwestycje w zakresie oświetlenia dróg - Nowe Kupiski, Konarzyce, Wygoda ul Kolejowa 169 122,15 zł  

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  208 851,53 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  39 416,18 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 129,07 

    Budowa altany przed budynkiem GOK w Pniewie 9 129,07 zł  

   6220 
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  30 287,11 

    wykonanie zadaszenia nad scena w Giełczynie 13 688,81 zł  

    Wykonanie c.o. ogrzewania w budynku świetlicy w Jednaczewie 16 598,30 zł  

  92116   Biblioteki  30 000,00 

   6220 
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  30 000,00 

    Opracowanie dokumentacji na budowę biblioteki w miejscowości Stare Kupiski - 30 000 zł  

  92195   Pozostała działalność  139 435,35 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 935,35 

    termomodernizacja świetlicy w Chojnach Młodych 7 935,35 zł  

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 709,00 

    modernizacja świetlicy wiejskiej w Siemieniu Nadrzecznym 24 972,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1937



   
 wykonanie elewacji na budynku spotkań integracyjnych w miejscowości Chojny Młode z udziałem środków z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-20013 /zadanie przeniesione z 2013 roku/ 24 737,00 zł  

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  81 791,00 

    modernizacja świetlicy wiejskiej w Siemieniu Nadrzecznym 55 028,00 zł  

   
 wykonanie elewacji na budynku spotkań integracyjnych w miejscowości Chojny Młode z udziałem środków z PROW /lata 2007-

20013 / 26 763,00 zł  

 Razem  6 343 706,79 

Dofinansowanie  dla powiatu - do opracowania projektu modernizacji mostu w Konarzycach ul. Młynarska 

Dział 600 rozdział 60014 § 6300 - 25 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1937



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/225/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

Plan przychodów na rok 2014 

 Paragraf  Treść  Po zmianie 

 950  Wolne środki  1 100 000,00 

 952 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
 2 000 000,00 

  Razem  3 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1937



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/225/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

Plan dotacji dla instytucji kultury na rok 2014 

 Lp.  Dział  Rozdział  Okres ś lenie  Kwota dotacji  Przeznaczenie dotacji 

 1  921  92116 

 Biblioteka Publiczna 

Gminy Łomża z siedzibą 

w Podgórzu 

 442 737,40 
 § 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej Instytucji Kultury 

     30 000,00 

 § 6220 - dotacja celowa na opracowanie 

dokumentacji na rozbudowę Biblioteki 

Publicznej w Starych Kupiskach 

 2  921  92109 
 Gminny Ośrodek Kultury 

w Pniewie 
 193 413,00 

 § 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej Instytucji Kultury 

     30 287,11 

 § 6220 - dotacja celowa na wykonanie 

c.o. w Jednaczewie /16598,30 zł/  

i zadaszenia nad sceną przy świetlicy  

w Giełczynie /13 668,81 zł/ 

   Ogółem  696 437,51  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1937


		2014-05-14T15:15:50+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




